140 Qualiter nobilis Henricus, tunc Dux Lancastrie, per mare nauigando portum querens tandem prope Grymmesby, Christo mediante, littora pacifica sortitus est.

Dux prius egressus disponit humo sibi gressus,
Primitus exorat que deum genuflexus adorat
Votis sincere mentis, quod possit habere
Victoris palmas, extendit ad ethera palmas;
Utque scelus guerre supereret, dedit oscula terre,
Pluraque deuota dux fecit ibi pia vota.
De prece surrexit, surgendoque se cruce texit,
Et tunc quam letas incepit adire dietas:
Patria cum sciret quod saluus dux reueniret,
Tutus ei mundus occurrit ubique iocundus.

Tunc rex Ricardus lepus est et non leopardus;
Quem timor astrinxit, alibi sua robora finxit:
Hic ducis aduentum presciuit ab ore scientum,
Quo celer exiuit et Hibernica regna petiuit.
Sepe silens plangit, quem tunc vecordia tangit,
Ex quo singultus plures rex cepit adultus.
Sic reddit absente dux noster rege timente,
Nec quid presumit, sua propria dumque resumit.

Dux probus audaci vultu cum plebe sequaci
Regnum scrutatur, si proditor inueniatur;
Sic tres exos magis omnibus ambiciosos
Regni tortores inuenierat ipse priores:
Ense repercutti periunt Scrop, Grene que Bussy;
Hii quasi regales fuerant cum rege sodales.
Scrop Comes et Miles, eius Bristollia viles
Actus declarat, quo mors sua fata pararat;
Greneque sorte pari statuit dux decapitari,
Bussy coniunctus similes quoque sustinet ictus:
Vnanimes mente pariter mors vna repente
Hos tres prostrauit, gladius quos fine vorauit,
Sicut et egerunt aliis, sic hii ceciderunt;
Quo dux laudatur regnumque per omne iocatur.
Sunt tamen Henrici quamplures tunc inimici,
Tales qui querunt obsistere, nec potuerunt:
Sepius effantur et eum post terga minantur,
Set non audebant, faciem cum respiciebant.

Tempore sic stante stat rex vbi stabat ab ante,
Donec commota tremit eius concio tota:
Sic magis ignari sceleres fiunt quasi rari,

Qualiter ad seruicium nobilis ducis
quasi vniuersa terra
gratianter se opulit.

Qualiter rex Ricardus tempore quo nobilis dux Henricus applicuit, in partibus Hibernie inviles dies ad sui confusione infortunate consumpsit.

Qualiter apud Bris-tolliam capti et decapitati fuerunt tres precipue regis fautores, qui in mortis articulo dicti regis condicione multi-pliciter accusarunt.

Qualiter Ricardus rex de partibus Hibernie rediens Wallie littora cepit.

172 Scrop SCH Buscy G

188 sceleres SHGH; celeres C (corr.)

Omnis sorte pari dubitant qua parte iuuari.

Tunc fortuna rotam diuertit ab inde remotam,

Cecaque permansit, dum rex super equora transit.